
 
竹田市立図書館はおかげさまで 

開館２周年を迎えます 
  

いつも図書館をご利用いただき、ありがとうござい 

ます。 

平成２９年５月２１日に新竹田市立図書館が開館し、 

おかげさまで、まもなく開館２周年を迎えます。開館 

以来のべ約１４万人の皆様にご来館いただきました。 

心から感謝申しあげます。 

これからも笑顔のスタッフが、皆様にさらにご満足 

いただける図書館をめざしてまいります。 

今後とも皆様のご来館をお待ちしております。 
    

令和元年５月吉日 
                 竹田市立図書館 館長 
                  同  スタッフ一同 

 

                  

 

 

５月２１日と２２日の２日間
記念のファイルをプレゼント
します。   

カウンターに声をかけてくださいね！ 

 

 

ｓｓ 


